POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Aquisição 

de combustíveis e óleos lubrificantes para atender as demandas da frota mecanizada 

pertencente a Prefeitura Municipal; Data do Termo Aditivo: 02/05/2022; Valor do Termo: R$ 

325.032,17 (trezentos e vinte e cinco mil trinta e dois reais e dezessete centavos). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Maio de 

2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal